
ご挨拶 新年を迎えて

お得意先様におかれましては昨年もご愛顧を賜り心より感謝と御礼を申し上げます。
本年も昨年同様ご愛顧頂きますよう、心よりお願い申し上げます。

一昨年に引き続き昨年も新型コロナウイルスの感染拡大が続いているなか、未だ終息が見
えない状況が続いており、世界経済の行く先も不明瞭な状態が続いております。このような
状況のなか、感染拡大に伴う原材料や原油価格の高騰により、我々製造業にとっては更に
追い打ちをかけられた 1年であり、このような状況は今年もなお、継続していくと予測されて
おります。

こうした状況のなか本年弊社では、従業員一人ひとりの能力を見直し、従来持っている力に
加え、潜在する力を発揮してもらうために、従業員それぞれに「新しいことへの挑戦」をして
もらいたいと思っております。

どんな小さなことでも良いので、その取り組みの中で今まで気づかなかった「自己の可能
性」や「新たな発見を」体現してもらいたいと思います。

そうしたことにより一人ひとりが自信を持ち、自身の力を如何なく発揮することで各個人の
みならず、会社全体の進化にも繋がり、そしてどんな困難な状況にもびくともしない盤石な
企業体質を築くことが出来ると思っております。

本年はこのような取り組みにより、お客様には更により良い製品をご提供出来る技術力の
向上を目指していく所存でございます。

本年も更なるお引き立てを下さいますようお願い申し上げます。

設備・加工品紹介などにつきましては、下記弊社ウェブサイトにてご紹介しております。

■発行 株式会社石川金属製作所 〒061-3241  北海道石狩市新港西3丁目764-7

URL: http://www.ishikin.com      MAIL: i-info@ishikin.com

令和４年１月 役職員一同

ishikin_ishikari

ＩＳＨＩＫＩＮ ＴＯＰＩＣＳ

★毎年行っている年頭の方針説明会を
1月6日に開催！
本年の会社方針や目標などを従業
員全員に伝え、決起の会となりました。

★1月8日には札幌三吉神社へ新年祈祷に出向き
安全祈願・商売繁盛を祈願してまいりました。
例年は従業員全員で行っておりましたが、
今年もコロナ禍という事で少人数で行ってきました。

★祈祷後にお札、破魔矢
などをいただきました。


